Feria .v. post Iudica

sum angeli. i. incarnationes filij dei. De numero istorum fuit ille sanctus symeon. qui rursus accepit a spiritu sancto: non visurum se mortem nisi prius videret christum domini. Luc. ij. **A** Quid ergo oravit Azarias in persona illorum. ecce. [Domine deus meus ne despicias populum tuum]. i. non dimittas cum perpetue in manibus inimicorum. sicut dicebat ille propheta in psalmo. **A**nias pauperum tuorum ne obliviscaris in fine. [et ne dissipet]. i. non dissipare sustineas. [testamentum tuum]. i. legem tuam. quam ante adventum christi dissipabat. quia secundum spirituales intelligentiam non servabat. [neque auferas misericordiam tuam a nobis]. iuxta illud quod dicebat David in psalmo. **A**ur obliviscer misereri deus: aut continebit supple perpetue in ira sua misericordias suas. q. d. non. **I**ta dico. [Deus ne despicias]. et b. [propter abraam dilectum tuum etc.] **E**xpone sicut prius. **N**ondum enim domine impleta est promissio scriptis patribus facta. quia nodum multiplicari sumus sicut stelle. **N**am nodum ortus est sol: id est christus qui stellas faciet. i. spirituales viros. **A**n dico quod nodus summus multiplicari. imo [sumus imminuti plures] quasi omnes gentes [loquebatur in persona iustorum] que erant valde pauci circa adventum christi. pro quod dicebat david in psalmo. **S**alvum me fac domine quoniam defecit sanctus. [**N**ec est in hoc tempore princeps: neque dux neque propheta]. **A**d litteram tunc non erat princeps in iudea legitimus: sed alienigena. scilicet herodes regnabat neque

dux. quia illi machabei iam mortui erant. neque etiam propheta. supple. qui publice predicaret adventum christi. **Z**ex enim et prophetae usque ad iohannem. vel respectu christi quem postulabat. quem dicebat **E**saie. ix. ad quem dixerat moyses **D**ux fuisti in misericordia tua populo quem redemisti. **E**xo. xv. et de quo dixerat idem **D**eute. xviii. **P**ropheta suscitabo eis de medio fratrum suorum etc. **N**ullus erat tunc nec unquam fuerat quem iusti viri principem aut prophetam reputarent. [**N**eque holocaustum neque sacrificium: neque oblatio neque incensum] **A**d litteram circa tempora adventus christi propter malam vitam sacerdotum. et quia venale erat sacerdotum ignis propter vel perpetuum extinctus erat in altari. sic refert magister in historiis. et pro maiori parte sacrificia cessauerant **I**nstabat enim tempus quod debebat per magni sacerdotem christum: vel sacrificium immolari. **U**el quis ista essent tunc in hierosolymis. respectu tamen veri sacrificii quod expectabant et postulabant illa carnalia. que tamen figurata erant: nullius efficacie estimabant. [neque locus primitiarum]. **Q**uis enim esset tunc locus in quo offerbant primitie frugum temporalium. nodum tamen erat locus in quo primitie spiritus offerrent. quia nodum synagoga mortua erat: nec ecclesia instituta. **Q**ui ergo nullam fiduciam habentes in sacrificiis carnalibus: offerbant spirituales sacrificia. et postulabant super singulare scilicet corporis christi. dicentes. [**I**n animo primum